
Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansq ministro
2008m. gruodZio 31d. isakymu Nr.
1 K-465

(Lietuvos Respublikos finansq
ministro
2014m. lapkrieio 28d. isakymo Nr.
'lK-407 redakcija)

Valstybinio Kernav6s kultiirinio rezervato direkcija , ,

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenLl registre, adresas)

BIUDZETO rsLArDU SAMATOS VYKDYMO
2017 M. RUGSEJO 30 D.

kelyqlrne _
(metin0, ketvirtine)

ATASKAITA
Nr.

Kodas

Ministeriios/savivarovnes [tn]
Departamento | 900 

|

lstaigos | 0136 
|

prosr.ror l----T----l
Finansavimo sattinio

Valstybestn*.'jo.E
Oata:17.10.02

Laikas:14:51:10

Sumos Eur

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidu pavadinimas Eit.

Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaiq u
praejusiq metq

l€5q likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2+3

2.

ISLAIDoS IS VlSo

rSLArDos

307

I

534.462,00

494.462,00

417.462,00

377.462,00

338.496,59

338.496,59

338.496,59

338.496,59

2. 1,

2. 1.1,

2. 1.1.1

2. 1.1.1.1

2. 1.1.1.1.01

2. 1. 2,

2. 1.2.'l

2.1.2.1.1
2. 1. 1.01

>:2,

2. 2. 1,

2.2.1.1

2.2.1.1.1
2.2. 1.1.1.05

2. 2. 1 . 1. 1.06

2. 2. 1. 1. I .10

2.2. 1.1.1.11

2. 2. 1. 1. 1 .14

2. 2. 1. 1. 1.16

2. 2. 1. 1. 1.20

2. 2. 1. 1. 1 .30

2.7,

2.7. 3,

2.7.3.1

2.7.3.1.1
2.7. 3. 1. 1.01

3.

DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uimokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

PREKIU IR PASLAUGU NAUDOJIMAS

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

RySiq paslaugos

Transporto iSlaikymas

Kitos prekes

Komandiruotes (transporto, apgyvendinimo, rysio ir kitos

komandiruotes i5laidos)

llgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma (iskaitant

veiklos nuomq)

Kvaliflkacijos kelimas

Komunalines paslaugos

Kitos paslaugos

socrAlrNES BMOKOS (PASALPOS)

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama pinigais

SANDORIAI DEL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO BEt FTNANSTNIU IStPARETGOJtMU VYKDYMAS

2

c

4

5

6

I
I

10

11

12

13

14

15

18

19

22

23

27

30

31

98

109

110

111

112

139

252.620,00 \

1 93.000,00

1 93.000,00

1 93.000,00

'193.000,00

59.620,00

59.620,00

59.620,00

59.620,00

124.542,00

124.542,00

124.542,00

124.542,00

2.842,00

4.000,00

14.000,00

4.000,00

2.000,00

29.000,00

68.700,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300.00

340.620,00

260.000,00

260.000,00

260.000,00

260.000,00

80.620,00

80.620,00

80.620,00

80.620,00

153.542,00

1 53.542,00

1 53.s42,00

153.542,00

3.842,00

5.000,00

17.000,00

5.000,00

2.000,00

2.000,00

36.000,00

82.700,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

40.000,00

239.675,33

183.256,61

183.256,61

183.256,61

183.256,61

56.418,72

56.418,72

56.418,72

56.418,72

98.521,26

98.521,26

98.521.26

98.521,26

1.642,25

3.871,47

7.s54,30

331,47

590,85

2 t .385,93

63.144,99

300,00

300,00

300,00

300,00

300.00

239.675,33

1 83.256,61

18s.256,61

'183.256,61

183.256,61

56.418,72

56.418.72

56.418,72

56.418,72

98.521,26

98.521,26

98.521,26

98.521,26

1.642,25

3.871,47

7.554,30

33'1,47

590,85

21.385,93

63.144,99

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00



Kodas

Ministerijos/SavivatOyOes l*- t+ -l
Departamenro I goo 

I

lstaisos I orso 
I

prosramos l----f--l
Finansavimo S"ttinio

vatstybestunkcij*re
."?,i1, li,l?,?3

1 2 31 4 | 5 | 6 | 7
3.1,

3.1.1,

3. 1. 1.3

s. 1. 1.3. 1

3. 1. t. s. 1.01

3. 1. 1.3. 1.02

MATERTALTOJO tR NEMATERTALTOJO TURTO lStctJtMO
rSLArDos

llgalaikio materialiojo turto kilrimas ir isigijimas

MaSinos ir jienginiai

MaSinos ir irenginiai

Transporto priemones

Kitos maiinos ir jrenginiai

140

141

150

15',1

152

153

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

35.000,00

5.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

35.000,00

5.000,00

rs vrso 534.462,00 417.462,00 338.496,59 338.496,59

L.e.direktoriaus pareigas Justina PoSkien€
(jstaigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyriausioj i fi nansinink6

(vardas ir pavard6)

Marijona JurkeviCiend
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavarde)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansq ministro
2008m. gruodzio 31d. jsakymu Nr.
1 K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2014m. lapkridio 28d. isakymo Nr.
1 K-407 redakcija)

Valstybinio Kernav6s kulttirinio rezervato direkcija , ,

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO lsLAlDU SAMATOS VYKDYMO
2017 M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtine
- (*ti*, f,"wittlne)

ATASKAITA
Nr,

(data)

Lietuvos kulturos paveldo issaugojimas, aktualizavimas ir populiarinimas, valstybines kalbos apsauga

(programos pavadinimas)

Finansavimo Saltinio

Kodast4 I

lsool
I orse ll
lll
I ooa Ilt.-l
T 08 -11

"l)ata:17.10.O2\
ikas: 14:50.09

JT"r I{l
i

I

MinisterUos/Savivaldybes

Departamento

lstaigos

14

900

01 36

Programos 02 004

1 1 1

funkcijos 08 02 01 08

Oala:17.10.02
Laikas: 14:50:09

Sumos Eur

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu
praejuslq metq

leSq likudiu

Panaudoti
asignavimai

1 2 53 4 o 7

2+3

2.

2. 1,

2. 1.1,

2. 1.1.1

2. 1.1.1.1

2. 1.1.1.1.01

2. 1. 2,

2. 1

',1.2. 1.1

2. 1. 2. 1. 1 .01

2.2,

2.2. 1,

2.2. 1. 1

2.2.1.1.1

ISLAIDoS IS VSO

ISLAIDOS

Darbo uzmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

PREKIU IR PASLAUGU NAUDOJIMAS

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

aozl 420.620,001 323.620,00

1 4?!.6?y 323 620,00

2 , 323.620,00 242.620,00

3l 247.000,001 185.000,00

+] zlz.ooo,ooJ 185.ooo,oo

5 247.000,00 185.000,00liol 247.ooo,ool 185.ooo,oo

r i 76.620,00 i sz oro,oo

I 76.620,00 57.620,00

10 76.620,00

,.r I zo ozo,oo 
I,rl e7.ooo,oo 
I'', I e7.000,00 
i

,o I e7.ooo,oo 
l

15 I 97.ooo,o0 
1

57.620,00

57.620,00

81.000,00

81.000,00

81.000,00

81.000,00

316.597,00

316.597,00

- 
-zsss7s3i

183.256,61

183.256,61

183.256,61

I t es.zso,ot

i 56.418,72

J sa.uatz
56.418,72

56.418,72

i 76.921,67

| 76.e21,67

j 76.e21,67

I za.szt,at

316.597,00

31 6.597,00---- 
-2se.67il3

1 83.256,61

1 83.256,61

183.256,61

183.256,61

56.418,72

56.418,72

56.418,72

56.418,72

76.921,67

76.921,67

76.921,67

76.921,67

Valstybes

I

:9-,1

3l
,l
,f 

1

,, ]

I,, 
]'21

'zl

1,,,
1 

2.2. 1,

1 2.2.1.1

Jrr',,
1r r.,.,.
l, , ,.,. r.
l

2. 2. 1. 1.

2. 2. 1. 1.

12.2.1.1.
12.2.1.1.
!

lL-

18

19

7.000,001

7.000,00 
]

z ooo,oo 
]

2.000,00 
I

4.000,00

1.05

1.06

1 .10

1.16

1.20

1.30

RySiq paslaugos

Transporto iilaikymas

Kitos prekes

Kvalifikacijos kelimas

Komunalines paslaugos

Kitos paslaugos

zz\ s.ooo,oo 
L

,rJ 1.ooo,oo

I ,o 2e.ooo,oo

ft,+ :9i9991

LL *YT']

2.000,00

3.000,00

4.000,00

'1.000,00

1.642,25 
1

1.642,25

2.926,47

2.951,92

590,85

20,890,'13

2.926,47

2.951,92

590,85

20.890,1 3

(istaigos vadovo ar jo lgalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyriausioji fi nansininke

L.e.direktoriaus pareigas
.4

/til/-- 7-:'--i:7'a/ (Par6as,
{- ,,--\

23.000,00 
i

48.000,00 l

1-
,r.rrolra l_323.620,00

Justina PoSkiene

(vardas ir pavarde)

darijona Jurkeygg11__
(vardas ir pavarde)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

* ,'\/ '"'-----
i(parasas)



Lapas 2

Valstybi nio Kernav6s kulttirinio rezervato di

BTUDZETO ISLNDU SAMATOS VYKDYMO
2017 M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtind
(r"*", k"."*")

ATASKAITA
Nr.

(data)

Lietuvos kulturos paveldo issaugojimas, aktualizavimas ir populiarinimas, valstybines kalbos apsauga

(programos pavadinimas)

I

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansq ministro
2008m. gruodzio 31d. isakymu Nr
1 K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2014m. lapkridio 28d. isakymo Nr
1 K-407 redakcija)

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybes

Departamento

lstaigos

14

900

01 36

Programos 02 004

1 4 I 1

funkciios 08 02 01 08

Finansavimo Saltinio

Valsrybes

lSlaidq pavadinimas

rSlnroos rS vtso

ISLAIDOS

DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis pinigais

Social'nio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

PREKIU IR PASLAUGU NAUDOJIMAS

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

RySiq paslaugos

Transporto iilaikymas

Kitos prekes

Komandiruotes (transpo(o, apgyvendinimo, rySio ir kitos

komandiruotes iSlaidos)

llgalaikio materialio,io ir nematerialiojo turto nuoma (iskaitant

veiklos nuomE)

Kvalifikacijos kelimas

Komunalinds paslaugos

Kitos paslaugos

socrALrNEs rsMoKOS (PASALPOS)

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama

DarbdavirJ socialine parama pinigais

l
?)
21.Sgg,59 

I

21.899,59 
I

2. 1,

2. 1. 1,

2,1. 1.1

2. 1.1.1.1
^ 1.1.1.1.01

_ t.2,

2.1.2.1

2.1.2.1.1

2. 1. 2. 1. 1.01

2.2,

2. 2. 1,

2.2.1.1

2.2. 1. 1. 1

2. 2. 1. 1. 1.05

2.2. 1. 1. 1.06

2. 2. 1. 1. 1 .10

2. 2. 1. 1. 1.11

2.2. 1.1.1.14

2. 2. 1. 1. 1 .16

2.2. 1.1.1.20

2.2. 1.1.1.30

2.7,

2.7. 3,

2.7.3. 1

2.7.3.1.1
2.7 . 3. 1. 1.01

17.000,00

1 3.000,00

13.000,00

1 3.000,00

1 3.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

56.542,00

56.542,00

56.542,00

56.542,00

1.842,00

1.000,00

12.000,00

5.000,00

2.000.00

10.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

43.542,00

43.542,00

43.542,00

43.542,00

842,00

1.000,00

10.000,00

4.000,00

21.899,59

21.599,59

21.599,59

21.599,59

21.599,59

945,00

4.602,38

331.47

495,80

15.224,94

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

21.599,59

21.599,59

21.599,59

2'1.599,59

945,00

4.602,38

331,47

495,80

15.224,94

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

2

3

4

5

6

8

I
10

11

12

13

14

15

'18

19

22

23

25

27

30

31

98

109

110

111

112

1.000,00

7.000,00

26.700,00

300,00

300,00

300,00

300,00

1.000,00

6.000,00

20.700,00

300,00

300,00

t

Data: 17.10.02

Laikas:14:50:10

Sumos Eur

Gauti asignavimai
kartu su iskaivtu
praejusiq metq

lesq liku6iu

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus

45
113.842,00 93.842,00

73.842,00 | 53.842,00

300,00 
I



Kodas

---------r 
I

Ministerijos/Savivrf aYO"t [l-l
Departamento I goo 

I

lstarsos | 0136 
I

Prosramos f or-T-oill
Finansavimo s.ttirio

Valstybes funkciios I oe I oz I ot I o0 
I

Oata: 17.'10.02

Laikas: 'l 4:50:1 1

I 2 3 4 5 6 7

5. SAN DORIAI DEL MATERIALIOJO IR NEMATERI,ALIOJO

TURTO BEI FINANSINIU ISIPAREIGOJIMU VYKDYMAS

139 40.000,00 40.000,00

3. 1,

3. 1. '1,

3. 1. 1.3

3. 1. 1.3. 1

3. 1. 1.3. 1.01

3. 1.1.3. 1.02

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ISIG IJ IMO

tSLATDOS

llgalaikio materialiojo turto kiirimas ir isigijimas

MaSinos ir irenginiai

MaSinos ir irenginiai

Transporto priemon6s

Kitos maSinos ir irenginiai

140

141

'150

151

152

153

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

35.000,00

5.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

35.000,00

5.000,00

ts vrso {{3.842,00 93.842,00 2{.899,59 21.899,59

Justina PoSkiene
L.e.direktoriaus Pareigas

(istaigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

VYriausioj i fi nansininkd

(vardas ir pavardo)

Marijona Jurkevieiene

(wriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavarde)
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